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L'équipe en
forme 

LES ANNIVERSAIRES À VENIR 

Dernier match de championnat 

U15 B 

Les U15 B ont joué sur 
 l'herbe de Château

Thébaud et ont brillé
pour leur dernier match
de championnat. Avec

une bonne première mi-
temps, ils s'imposent 5-

1. Ce résultat leur
permet de finir 6 ème

de D4. Prochain rendez 
 vous pour eux, dès

samedi 20 Mai pour le
tournoi à St Herblain.

15 Mai 
ALLIAUME Emmanuel

BOTINEAU Louenl
CASAL Hugo

ROUSSEAU Sohan 

Ce samedi tout nos jeunes jouaient à domicile. 
Les deux équipes U13 ont jouées à La Haye Fouassière pour
la 6 ème journée de championnat. Pour l'équipe A, ils
affrontaient Nant'Est, victoire 6-1 pour eux face aux 1 er du
championnat. L'équipe B a joué contre FC St julien divatte  6,
défaite 5-3 pour nos blue boy's.

Pour les jeunes du foot à 11, la dernière journée du
championnat était au programme. Les 4 équipes ont joué à
Château thébaud.
 
Nos U15 A se sont imposé 5-1 contre Oudon Couffe, juste 
 avant eux les U15 B se sont également imposer sur le même
score 5-1 contre l'élan de gorges. ( voir équipe en forme)

 Les deux équipes U18 ont affronté l'entente du Vignoble
pour cette dernière journée, double victoire pour la
catégorie. 1-0 pour les U18 B ce qui leur permet de terminé 
 1 er du championnat. Pour la A, victoire 4-1 pour eux, ils
remontent donc à la 5 ème place du championnat.

Concernant les séniors, 4 défaites pour les 4 équipes.
l'équipe A perd 1-0 contre le SHOC. 
La B à perdu 3-2 contre l'ASSL.
L'équipe C s'incline 5-0 contre la Melinet 2.
L'équipe D à perdu 10-1 contre l'USSA Vertou 4. 

16 Mai 18 Mai 
GIGAUD Fabien

LE BIHAN Arthur

19 Mai 
NICOLAS Adrien



Retrouvez tous les résultats et actualités sur nos réseaux sociaux et notre site internet 
N'hésitez pas à envoyer vos photos ou article à fccv44foot@gmail.com 

Evenement à venir

Les classements de cette fin de saison 
Séniors A

D1
Séniors B

D2  
Séniors C

D3 

Séniors D 
D4 

U18 A 
D2

U18 B 
D4

U15 A 
D1

U15 B 
D4

 Samedi 20 mai 
1/4 de Finale coupe U15

15h30 à la Haye fouassière


